

BUSINESS RECORDER

Saturday 4th, November 2017



RELIANCE INSURANCE
COMPANY LIMITED

Notice for unclaimed physical shares/dividends

Pursuant to the provision of Section 244 of the Companies Act 2017 (the "Act") all companies are required to surrender physical shares / dividends which remain unclaimed or unpaid for over three years to the Federal Government.

As per the Company's record, there are unclaimed physical shares/dividends. Details of physical shares /dividends unclaimed for over three years are available on the Company's website (www.relianceins.com).

In connection to the above, you are requested to immediately lodge your claim to our Share Registrar at the following address within 90 days from the date of this notice, along with relevant documents in support of your claim under a duly signed letter (in accordance with specimen signature recorded with the Company):

Share Registrar,
C & K Management Associates (Pvt.) Ltd.,
404-Trade Tower, Abdullah Haroon Road,
Near Hotel Metropole, Karachi-75530.
Tel: (021) 35687839 & 35685930

Please note that in case the Company does not receive a claim from you within the aforesaid time period, the Company shall proceed to deposit unclaimed physical shares / dividends in its possession with the Federal Government pursuant to the provisions of Sub-section (2) of Section 244 of the Act.

Karachi: **HAROON A. SHAKOOR**
October 31, 2017 Chief Accountant & Company Secretary

فوائے وقت
کراچی ۳ نومبر ۲۰۱۷

ریلائنس انشورنس کمپنی لمیٹڈ



نوٹس برائے غیر کلیم شدہ فزیکل شیئرز/منافع منقسمہ

کمپنیز ایکٹ 2017 (دی "ایکٹ") کے سیکشن 244 کی شق کے مطابق تمام کمپنیوں پر یہ لازم ہے کہ وہ تین سال سے زائد مدت تک غیر کلیم شدہ یا غیر ادا شدہ رہنے والے فزیکل شیئرز/منافع منقسمہ کو قاتی حکومت کے پاس جمع کرا دیں۔

کمپنی کے ریکارڈ کے مطابق یہاں غیر کلیم شدہ فزیکل شیئرز/منافع منقسمہ موجود ہیں۔ تین سال سے زائد مدت کے لئے غیر کلیم شدہ فزیکل شیئرز/منافع منقسمہ کی تفصیلات کمپنی کی ویب سائٹ (www.relianceins.com) پر دستیاب ہیں۔

مذکورہ بالا کے سلسلے میں آپ سے درخواست ہے کہ فوری طور پر اپنے کلیم ہمارے شیئر رجسٹرار کو درج ذیل پتے پر اس نوٹس کی تاریخ سے نوے (90) دنوں کے اندر اپنے کلیم کی تائید میں متعلقہ دستاویزات کے ہمراہ ایک باقاعدہ دستخط شدہ لیٹر (کمپنی کے پاس ریکارڈ شدہ نمونہ دستخط کے مطابق) کے تحت جمع کرا دیں۔

شیئر رجسٹرار،

سی اینڈ کے مینجمنٹ ایسوسی ایٹس (پرائیویٹ) لمیٹڈ

404- ٹریڈ ٹاور، عبد اللہ ہارون روڈ،

نزد ہٹل میٹروپول، کراچی-75530

ٹیلی فون نمبر: (021) 35687839 & 35685930

برائے مہربانی آگاہ رہیں کہ آپ کی جانب سے مذکورہ بالا مدت کے اندر کمپنی کو کوئی کلیم موصول نہ ہونے کی صورت میں کمپنی اپنے پاس موجود غیر کلیم فزیکل شیئرز/منافع منقسمہ کو ایکٹ کے سیکشن 244 کی ذیلی دفعہ (2) کی شقوں کے مطابق وفاقی حکومت کے پاس جمع کرا دے گی۔

ہارون اے شکور

چیف اکاؤنٹنٹ و کمپنی سیکریٹری

کراچی

31 اکتوبر 2017